

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Djurs Erhvervshotel ApS

Ymersvej 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 01 18 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Henrik Kruse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Djurs Erhvervshotel ApS Ymersvej 12 8500 Grenaa |
| | Telefon: +45 28 55 34 03 |
| | E-mail: djurshousing@djurshousing.dk |
| | CVR-nr.: 42 01 18 78 |
| | Stiftet: 17. december 2020 |
| | Hjemsted: Norddjurs Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Kruse Kristensen, Ymersvej 12, 8500 Grenaa |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom til private og erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 496.866 | 1.445.001 |
| 1 Personaleomkostninger | -295.509 | -625.479 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -166.534 | -241.967 |
| Driftsresultat | 34.823 | 577.555 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -233.094 | -184.054 |
| Resultat før skat | -198.271 | 393.501 |
| 3 Skat af årets resultat | 64.616 | -64.616 |
| Årets resultat | -133.655 | 328.885 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 328.885 |
| Disponeret fra overført resultat | -133.655 | 0 |
| Disponeret i alt | -133.655 | 328.885 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 2.278.056 | 2.278.056 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 902.242 | 1.023.444 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.180.298</u> | <u>3.301.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.180.298</u> | <u>3.301.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 3.000 | 3.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 89.916 | 80.103 |
| Andre tilgodehavender | 9.771 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>99.687</u> | <u>80.103</u> |
| Likvide beholdninger | <u>178.370</u> | <u>307.907</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>281.057</u> | <u>391.010</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.461.355</u> | <u>3.692.510</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overkurs ved emission | 460.000 | 460.000 |
| | Overført resultat | 92.839 | 226.494 |
| | Egenkapital i alt | <u>592.839</u> | <u>726.494</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 64.616 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>64.616</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Deposita | 37.500 | 30.000 |
| 7 | Anden gæld | 2.443.375 | 2.531.804 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.480.875</u> | <u>2.561.804</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 250.000 | 180.000 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 27.009 | 6.580 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.796 | 84.173 |
| | Anden gæld | 94.836 | 68.843 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>387.641</u> | <u>339.596</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.868.516</u> | <u>2.901.400</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.461.355</u> | <u>3.692.510</u> |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 460.000 | -102.391 | 397.609 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>328.885</u> | <u>328.885</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 460.000 | 226.494 | 726.494 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-133.655</u> | <u>-133.655</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>460.000</u> | <u>92.839</u> | <u>592.839</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 277.210 | 575.958 |
| Pensioner | 14.400 | 41.715 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.899 | 7.806 |
| | <u>295.509</u> | <u>625.479</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 233.094 | 184.054 |
| | <u>233.094</u> | <u>184.054</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -64.616 | 64.616 |
| | <u>-64.616</u> | <u>64.616</u> |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.278.056 | 1.995.922 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 282.134 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>2.278.056</u> | <u>2.278.056</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>2.278.056</u> | <u>2.278.056</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.212.007 | 1.208.894 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>3.113</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.212.007</u> | <u>1.212.007</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -188.563 | -67.387 |
| Årets afskrivninger | <u>-121.202</u> | <u>-121.176</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-309.765</u> | <u>-188.563</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>902.242</u> | <u>1.023.444</u> |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Deposita | <u>37.500</u> | <u>30.000</u> |
| | <u>37.500</u> | <u>30.000</u> |
| | | |
| 7. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 2.693.375 | 2.711.804 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-250.000</u> | <u>-180.000</u> |
| | <u>2.443.375</u> | <u>2.531.804</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.650.000</u> | <u>1.811.804</u> |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet gar ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 21 t.kr. | | |
| | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser. | | |
